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FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[C - 2024/000886]

9 JANUARI 2024. — Ministerieel besluit tot wijziging van de lijst
gevoegd bij het koninklijk besluit van 1 februari 2018 tot
vaststelling van de procedures, termijnen en voorwaarden inzake
de tegemoetkoming van de verplichte verzekering voor geneeskun-

dige verzorging en uitkeringen in de kosten van farmaceutische ceutiques

specialiteiten

In het Belgisch Staatsblad van 16 december 2023 :
op paginas 5410 en 5411 wordt :

I) Au § 3380300, l'inscription des spécialités suivantes est

remplacée comme suit:

Aux pages 5410 et 5411 :

specialiteiten vervangen a

Is volgt:

Au Moniteur belge du 16 décembre 2023 :

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE
[C - 2024/000886]

9 JANVIER 2024. — Arrété ministériel modifiant la liste jointe a
I’arrété royal du 1°° février 2018 fixant les procédures, délais et
conditions en matiere d’intervention de l’assurance obligatoire
soins de santé et indemnités dans le cotit des spécialités pharma-

I) In § 3380300, wordt de inschrijving van de volgende

Dénomination / Benaming (Demandeur/Aanvrager)

Cat. Code Conditionnements Verpakkingen Obs Prix Base | 1l
Opm Prijs de
remb
ex- Basis v
usine/ | tegem
buiten
bedrijf ex-
usine /
buiten
bedrijf
LANSOPRAZOLE EG 30 mg EUROGENERICS (voir aussi chapitre: Il / zie ook ATC: A02BC03
hoofdstuk: 1)
A-125 2257-590 98 gélules gastro-résistantes, 30 98 maagsapresistente capsules, G 28,02 28,02 0,00 0,00
mg hard, 30 mg
2257-590 17,89 17,89
A-125* 0782-243 1 gélule gastro-résistante, 30 mg 1 maagsapresistente capsule, G 0,2356 0,2356
hard, 30 mg
A-125 ** 0782-243 1 gélule gastro-résistante, 30 mg 1 maagsapresistente capsule, G 0,1935 0,1935
hard, 30 mg
A-125 *** 0782-243 1 gélule gastro-résistante, 30 mg 1 maagsapresistente capsule, G 0,2311 0,2311 0,0000 0,0000
hard, 30 mg

m) Au § 3380400, les spécialités suivantes sont

m) In § 3380400, worden de volgende specialiteiten

supprimées: geschrapt:
Dénomination / Benaming (Demandeur/Aanvrager)
Cat. Code Conditionnements Verpakkingen Obs
Opm
OMEPRAZOLE EG 40 mg EUROGENERICS ATC: A02BCO1
A-126 2455-319 100 gélules gastro-résistantes, 40 100 maagsapresistente capsules, G
mg hard, 40 mg
2455-319
A-126 * 7718-588 1 gélule gastro-résistante, 40 mg 1 maagsapresistente capsule, G
hard, 40 mg
A-126 ** 7718-588 1 gélule gastro-résistante, 40 mg 1 maagsapresistente capsule, G
hard, 40 mg
A-126 *** 7718-588 1 gélule gastro-résistante, 40 mg 1 maagsapresistente capsule, G
hard, 40 mg
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n) Au § 3380400, I'inscription des spécialités suivantes est

remplacée comme suit

specialiteiten vervangen als volgt:

n) In § 3380400, wordt de inschrijving van de volgende

Dénomination / Benaming (Demandeur/Aanvrager)
Cat. Code Conditionnements Verpakkingen Obs Prix Base | 1l
Opm Prijs de
remb
ex- Basis v
usine / | tegem
buiten
bedrijf ex-
usine /
buiten
bedrijf
LANSOPRAZOLE EG 30 mg EUROGENERICS (voir aussi chapitre: Il / zie ook ATC: A02BC03
hoofdstuk: 1)
A-126 2257-590 98 gélules gastro-résistantes, 30 98 maagsapresistente capsules, G 28,02 28,02 0,00 0,00
mg hard, 30 mg
2257-590 17,89 17,89
A-126 * 0782-243 1 gélule gastro-résistante, 30 mg 1 maagsapresistente capsule, G 0,2356 0,2356
hard, 30 mg
A-126 ** 0782-243 1 gélule gastro-résistante, 30 mg 1 maagsapresistente capsule, G 0,1935 0,1935
hard, 30 mg
A-126 *** 0782-243 1 gélule gastro-résistante, 30 mg 1 maagsapresistente capsule, G 0,2311 0,2311 0,0000 0,0000
hard, 30 mg

vervangen door:

1) In § 3380300, wordt de inschrijving van de volgende

specialiteiten vervangen als volgt:

est remplacé par :

remplacée comme suit:

I) Au § 3380300, l'inscription des spécialités suivantes est

Dénomination / Benaming (Demandeur/Aanvrager)

Cat. Code

Conditionnements

Verpakkingen

Obs
Opm

Prix
Prijs

ex-
usine /
buiten
bedrijf

Base
de
remb
Basis v
tegem

ex-
usine /
buiten
bedrijf
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LANSOPRAZOLE EG 30 mg

EUROGENERICS

hoofdstuk: 1)

(voir aussi chapitre: Il / zie ook

ATC: A02BCO03

A-125

A-125*
A-125
*k

A-125

*kk

2257-
590

2257-
590

0782-
243

0782-
243

0782-
243

98 gélules gastro-
résistantes, 30 mg

1 gélule gastro-résistante,
30 mg

1 gélule gastro-résistante,
30 mg

1 gélule gastro-résistante,
30 mg

98 maagsapresistente
capsules, hard, 30 mg

1 maagsapresistente
capsule, hard, 30 mg

1 maagsapresistente
capsule, hard, 30 mg

1 maagsapresistente
capsule, hard, 30 mg

G

27,95

17,83

0,2348

0,1929

0,2305

27,95 0,00
17,83

0,2348

0,1929

0,2305 | 0,0000

0,00

0,0000

m) In § 3380400, worden de volgende
specialiteiten geschrapt:

m) Au § 3380400, les spécialités suivantes sont

supprimeées:

Dénomination / Benaming (Demandeur/Aanvrager)

Cat. Code Conditionnements Verpakkingen Obs
Opm
OMEPRAZOLE EG 40 mg EUROGENERICS ATC: A02BCO1
A-126 2455- 100 gélules gastro- 100 maagsapresistente G
319 résistantes, 40 mg capsules, hard, 40 mg
2455-
319
A-126 * 7718- 1 gélule gastro-résistante, 1 maagsapresistente G
588 40 mg capsule, hard, 40 mg
A-126 ** | 7718- 1 gélule gastro-résistante, 1 maagsapresistente G
588 40 mg capsule, hard, 40 mg
A-126 7718- 1 gélule gastro-résistante, 1 maagsapresistente G
ek 588 40 mg capsule, hard, 40 mg

n) In § 3380400, wordt de inschrijving van de
volgende specialiteiten vervangen als volgt:

n) Au § 3380400, 'inscription des spécialités
suivantes est remplacée comme suit:

Dénomination / Benaming (Demandeur/Aanvrager)

Cat.

Code

Conditionnements

Verpakkingen

Obs
Opm

Prix
Prijs

ex-
usine
/
buiten
bedrijf

Base |
de
remb
Basis
v
tegem

ex-
usine
/
buiten
bedrijf
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LANSOPRAZOLE EG 30 mg

EUROGENERICS

(voir aussi chapitre: Il / zie

ook hoofdstuk: II)

ATC: A02BCO3

A-126

A-126 *
A-126
*k

A-126

Hhk

2257-
590

2257-
590

0782-
243

0782-
243

0782-
243

98 gélules gastro-
résistantes, 30 mg

30 mg

30 mg

30 mg

1 gélule gastro-résistante,

1 gélule gastro-résistante,

1 gélule gastro-résistante,

98 maagsapresistente
capsules, hard, 30 mg

1 maagsapresistente
capsule, hard, 30 mg

1 maagsapresistente
capsule, hard, 30 mg

1 maagsapresistente
capsule, hard, 30 mg

G 27,95

17,83
G 0,2348
G 0,1929
G 0,2305

27,95

17,83

0,2348

0,1929

0,2305

0,00

0,0000

0,00

0,0000




